SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 106, DE 2025

Requer a inclusão de apoiamento ao Requerimento nº 80/2025.

AUTORIA: Senador Wilder Morais (PL/GO)

Página da matéria

Avulso do RQS 106/2025   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/167278

REQUERIMENTO Nº         DE          - CDIR

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 243 do Regimento Interno do Senado

Federal, o registro do meu apoiamento ao requerimento nº 80/2025 que solicita

o adiamento da votação do Projeto de Lei da Câmara nº 159/2017, para reexame

da Comissão de Transparência, Governança, Fiscalização e Controle e Defesa do

Consumidor

Sala das Reuniões, 11 de fevereiro de 2025.

Senador Wilder Morais
(PL - GO)

S
F

/
2

5
6

4
9

.
5

7
1

1
5

-
8

6

(
L

e
x
E

d
it
*
)

00106/2025
RQS

Avulso do RQS 106/2025   [2 de 2]